Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 151/2012-CEV/UECE
(08 de novembro de 2012)

Resultado dos pedidos de Condições Especiais
para a realização das Provas do Vestibular
2013.1.

A Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV torna público neste Comunicado o resultado
dos pedidos de Condições Especiais para a realização das Provas do Vestibular 2013.1.

NOME PROCESSO SOLICITAÇÃO RESULTADO

ANTONIA REGILANIA FEITOSA 126374830
 Prova ampliada
 Tempo adicional de 1 hora
 Fiscal ledor/Transcritor

Aceito

ANTONIO NUNES FRANÇA MELO 126396060  Acessibilidade à sala Aceito

BEATRIZ XIMENES BRAZ 126372004  Tempo adicional de 1 hora Aceito

CLARA MENDES LEÃO 126374007  Tempo adicional de 1 hora Aceito

DANIELLE CARDOSO DOS SANTOS 126395594
 Condição especial
 Acessibilidade à sala

Aceito

EDWIGENS TAMARA MACEDO DA SILVA 126377510
 Fiscal ledor/Transcritor

 Tempo adicional de 1 hora
Aceito

FELIPE JOSE MENDES FARIAS 126395390  Fiscal ledor Aceito

FRANCISCO GUERREIRO CHAVES NETO 126373345  Condição especial Aceito

FRANCISCO WASHINGTON DE OLIVEIRA SOUSA Ofício 121/2012  Intérprete de libras Aceito

JOSE EMANUEL DE OLIVEIRA MESQUITA 126395136  Condição especial Aceito

JULIANA PEREIRA DE LIMA 126375089  Acessibilidade à sala Aceito

KARDENY DE SOUSA PAIVA 126395616  Condição especial Aceito

LISIANI MARIA VERRI ALEXANDRE 126375755  Tempo adicional de 1 hora Aceito

LUCAS TREVIA DE OLIVEIRA 126377812
 Prova ampliada
 Tempo adicional de 1 hora

 Fiscal ledor/Transcritor

Aceito

MIGUEL LUCAS ADRIANO FELISMINO 126377243
 Prova ampliada
 Fiscal ledor

Aceito

NATHALIE MARIA MORAIS DE SENA 126377049  Condição especial Aceito

PEDRO GABRIEL SUCUPIRA SARAIVA 126392021  Tempo adicional de 1 hora Aceito

SAUL JOSE ALVES IBIAPINA 126391076  Tempo adicional de 1 hora Aceito

SAULA MARIA RAFAEL DE LIMA 126377790
 Intérprete de libras
 Tempo adicional de 1 hora

Aceito
parcialmente

Fortaleza, 08 de novembro de 2012.

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos
Presidente da CEV/UECE